PORTARIA N°. 095/2017

Súmula: Fica à disposição da Casa Lar, para atuar como
Mãe Social,  servidora municipal e dá outras providências.

 LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais .

     R E S O L V E

     Art. 1° - Deixar à disposição da Casa Lar as servidoras:
Maria Aparecida Paim Martins e Terezinha Silva Rosa, para exercer a função de "Mãe Social",
quando se fizer necessário.
     Art. 2º -  Não havendo a necessidade da presença das
servidoras na Casa Lar, as mesmas devem prestar seus serviços no setor no qual estão lotadas e
nas suas funções.
     Art. 3º.  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação..

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

     Paço Municipal, "Ataliba Leonel Chateaubriand", aos 20 de
     abril de 2017

     LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
     Prefeito Municipal